
Áà 
Kooperativa 
ŠIIENNA ıNSuRANcE GROUP 

IŮ Úsek pojištění hospodarských rizik 

Dodatek č. 47 
k pojistné smlouvě č. 8602624913 (dříve 21200lılı38) ze dne 1.1.2000 

sjednané mezi smluvními stranami: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
Ičoz 471 16 617 
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. Zn. B 1897 
(dále jen pojistitel) 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 

Pracoviště: I I 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, AGENTURA VYCHODNI ČECHY, 
třída Míru 94, Pardubice 2, PSČ 530 O2; tel. 466 890 111, fax. 466 890 302

8 

Město Litomyšl 
se sídlem Litomyšl, ul. BH Šťastných 1000, PSČ 570 20, Česká republika 
Ičoz 002 76 944 
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S., č. ú.: 926591/0100 
(dále jen - pojistník) 

zastoupený: Radomilem Kašparem, starostou 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná S adresou sídla pojistníka.



Tento dodatek obsahuje úplné znění Smlouvy Č. 8602624913 (dříve 21200lı438) všem; dodatků č. 1 až 1+6 ke dní 01.10.2017. 

PŘĚDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Produkt Živelní pojištění - se nemění pojištění č. 2 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí! 

Pojištění se sjednává __ __. Pojistná hodnota: Nová 
Místo pojištění: I 
Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištěni - „flexa“ 

Z2 002 Doplňková živelní pojištění 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

Pojistná částka: 
Rozdil pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: __. .__ ---_ neurčitou 

Zvláštní ujednání: Nejsou 

Produkt Živelní pojištění - se nemění pojištění Č. 4 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená V příloze č. 1 k dodatku Č. 47 
Rozsah pojištění: 22 001 Základní pojištění - „flexa" 

Z2 002 Doplňková živelní pojištění 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 7 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: Nejsou

2



Produkt
_ 

_Pojištš1í elektroniky - se nemění Íaojisteníč 7
_ 

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná čá Stka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: , __ 
Učinnost od: 01.10.2017 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

Soubor vlastnich elektronických Zařízení 
Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

pr\/ní n`Ziko. Pojištěni se Sjedná 

E1 001 Základní pojištění elektroniky 
E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho částí 

Pojištění krádeže a loupeže - Se nemění pojí 

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 

Poiištění 

ľ\....._.' __°_:I__ ' 

K2105 Úmyslné poškození. (vandalismus) 

I./'I< r-ł' ('D< 3 I-Is fi< I-I G1



Účinnost Od: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 
_ _ 

01.10.2017 na dobu neurčitou 

Nejsou 

IIˇ Ú I 

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdil pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

Pojıstenı krádeže a loupeže ~ se nemění pojištěni č. 19_ 
K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

01.10.2017 na dobu neurčitou 

Nejsou

Ú É: G01 FI' D1 Š. Ň 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdii pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 

Zvláštní ujednání: 

rádeže a loupeže - se nemění pojištěni č. 20 

, -._-_. ..n „Wo neurčitou 
Nejsou 

K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - se nemění pojištění č. 21 
Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: dle zvláštního ujednání 

Ceská republika 
V v 

O I Rozsah pojisteni: 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 

K2010 Odcızení kradeží vloupáním a loupeží

4



,___.í 

Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: -_.__.___. , u neurčitou 

Zvláštní ujednání: 

ao lłI‹ H' l'D‹3 FN Produkt Žívelní po - se neměni pojištění č. 22 

P0vflflvffldfflë±v= 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni; 

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění- „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní pojištění 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdil pojistného: 
Účinnost od: . .___. __ neurčitou 

Zvláštní ujednání: Nejsou 

Produkt Živelní pojištění- se neměni pojištěni č. 23 

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
MMO r›0iiŠtë“i= 
Rozsah pojištěni: Z2 001 Základní pojištění - ,,flexa" 

Z2 002 Doplňková živelní pojištění 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 01.10.2017 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: Nejsou

5



Produkt Živelní pojištění - se mění pojištěni Č. 28 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí 

Nová hodnota 
Místa pojištěni uv 
Česká republika 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištěni: 

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění - „flexa", Z2 003 Vodovodní nebezpečí, Z2 004 Záplava, povodeň 22 002 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně 
Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné čás 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 

tky: 

01.10.2017 na dobu neurčitou 
Zvláštní ujednání: 

edená v příloze č. l k dodatku č. 47 

a záplavy

Í

6



Produkt GUY Ú I O V I 'IV V I V 
I elektroniky - se nemeni pojí 1U C) Q-ı F'W FI' 0= uı :-1- f'D :I z-I Í* NI U3 

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Misto pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost Od: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

P I I I I .› I_I_ \!__I_____'itýCh. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Nová hodnota 

E1 001 Základní pojištění elektroniky 
E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části 

vu neurčitou 

Nejsou. 

Živelní pojištění- se nemění poji ın< :-1- rD‹ 3 ø-I~ rm WN 

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdil pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 

nota 

Z2 001 Základní pojištění - „flexa" 
Z2 002 Doplňková živelní pojištění 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

ˇ 01.10.2017 na dobu neurčitou Účinnost od: 

Zvláštní ujednání: Nejsou



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - se nemění pojištění č. 33 

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná Částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdil pojistného: 
Účinnost od: 

Zvláštni ujednání: 

Produkt 

K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

Nejsou 

'U3 ,.ı2 VII FI' ťD‹3 III! Ä' 1 mi Q. eže a loupeže - se nemění pojištění Č. 34 
Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdil pojistného: 
Účinnost od: 

Zvláštni ujednání: 

První 

K2105 Úmyslné poškození (vandalismus) 

01.10.2017 na dobu neurčitou 

Produkt
I V I I V V V I Pojištenı kradeze a loupeze - se nemem pojištění č. 35 

v V v Popis predmetu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištěni: 

Rozsah pojištěni: 

Stavební Soucásti souboru nemo\/itostí uvedených v pñloze Č. 1 k dodatku Č. 
47. Pojištění se sjednává na první riziko. 
První riziko, nová hodnota 
Místa pojištění uvedená v příloze Č. 1 k dodatku č. 47 
Česká republika 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

8



Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 01.10.2017 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: Nesjednóvají se 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - se nemění pojištění č. 36 

Popis předmětu: Pojištění skel souboru nemovitostí 
uvedených v příloze č. 1 k dodatku č. 47. 

Pojistná hodnota: Pn/ní riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 47. 

Česká republika 

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus) 

Pojistná částka: 
Rozdil pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

_: _ ı neurčitou 

Pojištění krádeže a loupeže - se nemění pojištění č. 37 

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdil pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 

Zvláštní ujednání: 

Pojištění souboru nemo\ritostí (včetně jejich stavebních součástí a 

pñslušenství) uvedených v příloze č. 1 k dodatku č. 1+7. 
Prvni riziko, nová hodnota 
Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 1+7. 
Česká republika 

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus) 

51.16.2017 na dobu neurčitou

9



Produkt Živelní pojištění - se nemění pojištěni č. 39 
Soubor vlastních a cizich 
umělecká díla a 

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: ]iná hodnota, pn/ní riziko 
Místo pojištěni: Dle přílohy Č. 3 k dodatku Č. 47 

Rozsah pojištěni: Z2 001 Základní pojištění - „flexa" 
Z2 002 Doplňková živelní pojištění 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 01.10.2017 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - se nemění pojištěni č. 40 
Popis předmětu: Soubor vlastnich a cizích věcí 

umělecká dila a 

Pojistná hodnota: ]iná hodnota, pn/ní riziko

10



Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku Č. 1+7 

Rozsah pojištění: K2001 Odcízení krádeží vloupáním a loupeží 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 

---_--------------..------.-n-----..--n----_--..----------.n---_-----.n-----..--_.-------.--__- 

Účinnost od: 01.10.2017 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání:

11



Produkt 'U 8. G; III' O‹3 Pia 5' flnlà Q. 
`\ 

eze a loupeže - se nemění pojí v'›‹ I-ł' (D‹ 3 |-|\ D‹ 
-P I-I 

Popis předmětu:

P 
Místo pojištěni: 

Rozsah pojištění: K2105 Úmyslné poško 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částk y: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: 

Soubor vlastních 
umělecká díla a 

a cizích 

Ojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Dle přílohy č. 3 k dodatku Č. 47 

01.10.2017 na 

Zvláštní ujedná ni: 

Produkt 

zení (vandalismus) 
---------------------------------------------------- -- 

dobu neurčitou 

IOV Pojıstění krádeže a loupeže - se nemění pojištění Č. 42 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí - ostatních staveb Pojistná hodnota: Nová hodnota, pn/ní rizikO Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krád 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 

eží vloupáním a loupeží

12



Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost od: --._-.___. _.obu neurčitou 

Zvláštní ujednání: 

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištěni: . , , 

Česká republika 

Rozsah pojištěni: Z2 107 Požár 
Z2 006 Vichřice 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Rozdil pojistného: 
Účinnost od: 01.10.2017 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: 

Pvødukt živølni pøiišıêni - se nemění pøjıšièni č. 43





Produkt Živelní pojištění - se nemění pojištění Č. 44 
ııl - ' ' ' Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění Z 

Rozsah pojištění: 
Z2 004 Záplava, povodeň 
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost Od: 0 1.10.2017 na dobu neurčitou 
Zvláštní ujednání: 

Z2 001 Základní pojištění - „flexa" 

záplavy



Produkt Žívelní pojištenı - se nemem pojisteni c 45 
Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Misto pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné čá 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Učinnost od: 01.10.2017 na dobu neurcitou 
Zvláštní ujednání: 

Soubor nemovitosti - ostatnich staveb 
Pojištění se Sjednava na novou hodnotu 
Nová hodnota 
Místa pojištění uvedena v pnloze C 1 k dodatku c 47 
Z2 001 Základní pojıstem - ,,flexa Z2 002 Doplňková žıvelnı pojıstenı Z2 003 Vodovodní nebezpečí 

Produkt Pojištění krádeže a loupeze - se nemem pojisteni c 46 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

Rozsah pojištění: 

Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast: 
Sazba: 
Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Učinnost od: 01.10.2017 na dobu neurcıtou 

Zvláštní ujednání: 

Soubor nemovitostí - ostatnich staveb 
Nová hodnota, prvni nziko 
Ceská republika 

K2 105 Úmyslné poškození (vandalısmus)



Zvláštní ujednání dodatku pojistné smlouvy

Ú 
1. Přehled pojistění 

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná: 
- dodatkem Č. 45 - 2, 4, 7, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36 37 39 1+0 1+1 1+2 1+3 

44, 45 

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): 28 
Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): nejsou 
Pojištění sjednána tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): nejsou 

IY 
2. Vyse a způsob placení pojistného 

1. Živelní pojištění 
Roční pojistné za tento dodatek se Zvyšuje O .................................................... ._ 

2. Pojištění krádeže a loupeže 
Roční pojistné se nemění .......................................................................................... ._ 

3. Úmyslné poškození (vandalismus) 
Roční pojistné se nemění 

lv. Pojištění krádeže a loupeže (posel) 
Roční pojistné se nemění .......................................................................................... .. 

5. Pojištění skla 
Roční pojistné se nemění .......................................................................................... .. 

6. Pojištění elektroniky 

Roční pojistné za tento dodatek se zvyšuje 0 .......................................................... .. 2 331 Kč 

Poměrné pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku (prorata) .. 588 Kc 
Pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku ve výši ,- Kč je splatne k 01 10 2017 
Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu a všechny platné dodatky ........... .. 770 301 Kč 
Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu po zaokrouhlení S ohledem na splatky 770 300 Kč 

Roční pojistné se nemění ......................................................................................... .. 

Dále zůstává v platnosti splátka z pojistné smlouvy: 
- ke dni 1.10.2017 ve výši 190 526,- Kč. 

V následujícím pojistném roce je pojistné splatné k datům a v částkách: 
- ke dni 
- ke dni 
- ke dni 
- ke dni 

1.1. 
1.4. 
1.7. 
1.10. 

ve výši 192 575,- Kč, 
ve výši 192 575,- Kč, 
ve výši 192 575,- Kč, 
ve výši 192 575,- Kč. 

Pojistné bude ilaceno na bankovní účet číslo: 
Var. Symbol: 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558. 
Konstantní Symbol pro platbu složenkou: 3359.



_- 

_ _ _ _ _ _zy|_Á§[|~±ÍuıEDNÁNí DoDım‹n nnnfl---= -- -- “ 

_ _ _ _ s9uPIS PíS5ıvıNosTí A PŘÍLOH 
Přílohy: Pñloha č. 1 k dodatku Č. 47 

Příloha Č. 3 k dodatku č. 47 
_ _ _ _ _5'3Q'-§Š^lÁ_U_1'ìDNŠ"!Í_0_°P'_“lĹKl-IK P91!5J' NÉ SMLOUVĚ 

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech 
tohoto dodatku. 

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se ñdí všeobecnými pojistnými podmínkami, 
které jsou nedílnou součástí pojistné Smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným 
pojístným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou Součástí pojistné smlouvy. 

3. Pojistnik potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené 
v soupisu písemností, které jsou součásti tohoto dodatku, byl S nimi Sezná 
zněním souhlasí. men a S jejich Pojistník prohlašuje, že m b u yly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. 
zák. Č. 37/2004 Sb., O pojistné smlouvě. 

4.

18



5. le-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá Zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně. 
6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou Zbývající část pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští Splátky. 
7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se Sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě. 
8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulaci, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy. 
9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně Sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen Zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile Z dlužné částky za každý den prodlení s placením. 
10. Pojištění zanikne tím, že pn/ní splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti. 
11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon"), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související S pojišťovací a zajišťovací činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona Č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze Závazkového vztahu. 

Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícim v Oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční Skupiny Českéspořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „Zákona“ souhlasím s předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 „zákona“ řádně informován/a O zpracování mých osobních údajů, Svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů. 
Ujednání O souhlasu se zpracováním osobních údajů dle Zákona č. 101/2000 Sb. obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.10.2017 a \/yhotovuje se ve 4 stejnopisech - 1 stejnopis pro pojistníka, 1 stejnopis pro pojišťovacího makléře a 2 st 

V Pardubicích dne 26. zá`r"í 2017 .. 

V Litomyšli dne 26. září 2017 
za pojistníka 

°°d“°'< 

19 

__ 

___Ĺ_Ě

ı







yì 

F_ 
'ı_ 

ı~v ìn 

Lì 
Pìžì ı_ı„ 
lı__1ì 

\ 
Cel 

Liıømyšı Z









3B) 

Seznam exponátů 

Restaurování 

Fřøøınnêı, nánnêı 
ìíłozměry (V × š × h) cm íL0kaIìta


